
 

COMUNE   DI 
CASTEL   DI   LUCIO  

PROVINCIA DI MESSINA  

 

 
N  125    DEL 28/11/2011 
 

 COPIA DI  DELIBERAZIONE 
  DELLA GIUNTA MUNICIPALE  

 
OGGETTO : APPROVAZIONE PIANO DELLE PERFORMANCE ANNO 2011  
_____________________________________________________________________________________ 
L’anno duemilaundici il giorno ventotto  del mese di novembre alle ore 19,15 e seguenti, nella 
Casa Comunale e nella consueta sala delle adunanze, in seguito ad invito di convocazione, si e’ 
riunita la Giunta Municipale con l’intervento dei Signori: 

  
 

  PRESENTE ASSENTE 

 
FRANCO GIUSEPPE 

 
Sindaco 

 
X  

 
 

 
STIMOLO SOCCORSO  

 
V/Sindaco X  

 
PATTI  LIBORIO        

 
Assessore 

 
X 

 

 
IUDICELLO GIUSEPPE 

 
Assessore  X 

 
D’ANGELO V. MARIO 

 
Assessore  X 

 
 
PRESIEDE IL SINDACO ARCH. GIUSEPPE FRANCO   
 
PARTECIPA IL SEGRETARIO DEL COMUNE DOTT.SSA A.A. TE STAGROSSA 
 
IL PRESIDENTE,  constatato che il numero dei presenti e’ legale, dichiara aperta la seduta e invita 
i convenuti a deliberare sull’argomento in oggetto specificato. 
 

LA GIUNTA MUNICIPALE  
 
Visto che, ai sensi dell’art. 53 della legge 8 giugno 1990, n. 142, recepito dalla L.R. n. 48/91, sulla 
proposta di deliberazione in oggetto hanno espresso: 
 
-il responsabile del servizio interessato, per la regolarità, tecnica parere        FAVOREVOLE 
 
-il responsabile di ragioneria, per la regolarità contabile,  parere                   FAVOREVOLE 
 
 
 



 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

VISTA  la proposta di deliberazione allegata avente per oggetto “APPROVAZIONE PIANO 
DELLE PERFORMANCE ANNO 2011”  
 
CONSIDERATO che la suddetta proposta è corredata dei pareri e della attestazione prescritti 
dall’art. 53 della Legge 8 giugno 1990, n. 142, come recepita dalla L.R. n.48/91e modificata 
dall’art. 12 comma 1° della L.R. 30/2000, favorevolmente resi dai responsabili degli uffici 
competenti; 
 
VISTO  l’O.EE.LL. vigente nella R.S., 
 
UNANIME, 
 

DELIBERA 
 

DI APPROVARE  la proposta di deliberazione allegata, che, unitamente ai pareri favorevolmente 
espressi, e agli atti allegati, costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 
RENDERE il presente atto immediatamente esecutivo onde provvedere in merito, con separata e 
unanime votazione. 
 
Alle ore 19,20 il Presidente dichiara chiusa la seduta. 
 
 
      Il presente verbale, dopo la lettura, si sottoscrive per conferma 
 

Il Presidente 
                                                                         F.to G. Franco                         
     L’Assessore Anziano           Il Segretario Comunale 
        F.to L. Patti                                          F.to A.A.Testagrossa 
 
========================================================================== 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è copia conforme all'originale 
e verrà pubblicata all'Albo Pretorio il 07/12/2011 
 

Lì 06/12/2011                                                                                    Il Segretario Comunale 
                                                                                                              F.to A.A.Testagrossa 
========================================================================== 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio 
 

A T T E S T A  
che la presente deliberazione è stata trasmessa ai Capigruppo Consiliari il ________________ 
con nota prot. N._____________ 
 

Lì______________________            Il Segretario Comunale 
                                                                                                      
==================================================================== 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA ' 
      LA PRESENTE DELIBERAZIONE 
 



X    è stata resa immediatamente esecutiva , ai sensi dell'art. 16, comma 2,  della L.R. 3/12/1991 n. 44 
• è divenuta esecutiva il __________________, decorsi dieci giorni dalla relativa pubblicazione all'Albo 

Pretorio, ai sensi dell'art. 12, comma 1, della L.R. 3/12/1991 n. 44, come chiarito con circolare 
dell'Assessorato Enti Locali 24/03/2003 pubblicata su G.U.R.S. n. 15 del 05/04/2003.    
 

Il Segretario Comunale 
Lì 06/12/2011                                                                                F.to A.A.Testagrossa 

 ====================================================================                                                                            
 ATTESTATO PUBBLICAZIONE 

 
Il presente atto è stato pubblicato all’Albo Comunale dal 07/12/2011 al 22/12/2011 col n. 795 del reg. 
delle pubblicazioni e che non sono stati prodotti opposizioni o reclami.         
   
       
Lì 27/12/2011                                                                               Il Messo 
                                                                                                                          F.to L.Scudieri 
========================================================================== 

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE  
 

Si certifica che la presente deliberazione:  
 

• è stata pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi, dal 07/12/2011 al 22/12/2011, come 
previsto dall'art. 11 della L.R. 44/91, giusta attestazione del messo comunale. 
 
Dalla residenza Municipale, lì 27/12/2011                                 Il Segretario Comunale 

                                                                                                               F.to A.A.Testagrossa 
 
 
 
 
 
 
 
 


